令 和 2 年 3 月

保護者の皆様

大阪市立此花中学校

校 長 山岡 伸一

臨時休業の延長に伴う予定について

 早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大予防に向けた学校休業が 3 月 24 日まで再延長された

ことに伴い、今後の予定について、以下のようにお知らせいたします。登校にあたりましては、

マスク着用等の感染症拡大予防にご配慮いただきますよう、お願いいたします。また、校内に

おきましても、濃厚接触にならないよう、教室配置等の工夫を行いますので、ご理解ご協力を

お願いいたします。

記

※各学年指定された時間帯に、登校してください。〈全日給食なし〉

※発熱等のかぜの症状がある場合は、登校を控えてください。

※学校休業中の部活動は、すべて中止とします。

第 1 学年

3 月 16 日(月) 10 時 15 分～10 時 25 分の時間帯に正門から登校

宿題回収・配布、連絡等学級活動〈12 時頃下校予定〉

3 月 23 日(月) 10 時 15 分～10 時 25 分の時間帯に正門から登校

宿題回収・配布、大掃除、連絡等学級活動〈13 時頃下校予定〉

3 月 24 日(火)  8 時 20 分～ 8 時 25 分の時間帯に正門から登校

2019 年度修了式、学年集会、連絡等学級活動〈11 時頃下校予定〉

第 2 学年

3 月 16 日(月)  8 時 15 分～ 8 時 25 分の時間帯に正門から登校

宿題回収・配布、連絡等学級活動〈10 時頃下校予定〉

3 月 23 日(月)  8 時 15 分～ 8 時 25 分の時間帯に正門から登校

宿題回収・配布、大掃除、連絡等学級活動〈11 時頃下校予定〉

3 月 24 日(火)  8 時 10 分～ 8 時 15 分の時間帯に正門から登校

2019 年度修了式、学年集会、連絡等学級活動〈11 時頃下校予定〉

◎別紙の通り、お子様の日々の健康状態をご確認ください。「健康観察表」につきましては、日々

記入を重ね、登校時には持参させてください。

◎今後、休業期間・予定等の変更があった場合には、学校ホームページ・保護者メール等を通

じてご連絡させていただきます。